
Проєкт 
Автор
Секретар міської ради 
Володимир ВОВКОТРУБ

Рішення

Про надання згоди на безоплатне прийняття в
комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної  громади  від  Товариства  з
обмеженою  відповідальністю  «МЖК-БУД
БЦ» майна

Розглянувши подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови, секретаря  міської
ради Вовкотруба В.Г., на підставі листа Товариства з обмеженою відповідальністю «МЖК-БУД
БЦ» від 19 квітня 2024 року № 58, відповідно до статті 25, частини другої статті 42, частин
першої, п’ятої статті 59, частини другої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади від Товариства з обмеженою відповідальністю «МЖК-БУД БЦ»  майна
- об’єкти благоустрою, які були споруджені згідно проекту благоустрою об’єкта будівництва:
«Будівництво  багатоквартирного  житлового  будинку  з  вбудованими  нежитловими
приміщеннями громадського призначення та підземним паркінгом по вул. Шолом-Алейхема, 1
в м. Біла Церква Київської області», розташованого за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, 1,
місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, згідно з додатками 1, 2.

2.  Приймання  -  передачу  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно  за  актом  приймання  -  передачі  у  відповідності  до  вимог  чинного  законодавства
України.

3.  Закріпити  за  Департаментом  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської
міської ради на праві оперативного управління майно, зазначене в додатку 1 до цього рішення.

4.  Департаменту  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської  міської  ради
прийняти на баланс майно, зазначене в додатку 1 до  цього рішення, забезпечити внесення змін
до  реєстрів  бухгалтерського  обліку,  належне  його  утримання  та  експлуатацію,  в  порядку
визначеному чинним законодавством України.

5. Закріпити за Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Муніципальне
шляхово-експлуатаційне  управління»  на  праві  господарського  відання  майно,  зазначене  в
додатку 2 до  цього рішення.

6.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Муніципальне  шляхово-
експлуатаційне управління» прийняти на баланс майно, зазначене в додатку 2 до цього рішення,
забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів  бухгалтерського  обліку,  належне  його  утримання  та
експлуатацію, в порядку визначеному чинним законодавством України.

7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту і зв’язку, торгівлі,  туризму, послуг і розвитку
підприємництва,  власності,  комунального майна та приватизації,  розвитку агропромислового
комплексу.

Секретар міської ради                                                                               Володимир ВОВКОТРУБ



Додаток 1
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2024 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради від Товариства з обмеженою

відповідальністю «МЖК-БУД БЦ» на баланс Департементу житлово-комунального
господарства Білоцерківської міської ради

№
п/п

Назва Од.вим. Кількість Вартість, грн.

1 Озеленення у складі: 623 375,40

1.1 Решітки під дерева 6 мм 1300х1300 шт 25 165 450,00

1.2 Решітки під дерева 6 мм 900х900 шт 4 21 072,00

1.3 Стовпчик круглий шт 138 5 054,40

1.4 Галька Верде (Греція) т 1,4 21 000,00

1.5 Камінь райдужний (Україна) т 0,1 1 500,00

1.6 Платан кленолистий шт 14 106 281,00

1.7 Вишня Kanzan шт 8 70 560,00

1.8 Клен сріблястий шт 5 81 000,00

1.9 Клен Princeton шт 12 74 790,00

1.10 Ялина блакитна шт 1 22 500,00

1.11 Дерен білий «Елегантісіма» шт 122 54 168,00

2 Дорожні знаки: 110 924,68

2.1 Стійки під знаки (з кріпленнями знаків) шт 18 51 061,68

2.2 Знак 5.42.1 Місце для стоянки шт 1 1 567,50

2.3 Знак 5.7.2 Виїзд на дорогу з одностороннім рухом шт 1 1 167,00

2.4 Знак 5.7.1 Виїзд на дорогу з одностороннім рухом шт 1 1 712,00

2.5 Знак 5.5 Дорога з одностороннім рухом шт 1 1 567,50

2.6 Знак 3.21 В’їзд заборонено шт 2 3 254,00

2.7 Знак 5.38.1 Пішохідний перехід шт 9 14 107,50

2.8 Знак 5.38.2 Пішохідний перехід шт 9 14 107,50

2.9 Знак 4.3 Рух ліворуч шт 1 1 627,00

2.10 Знак 4.2 Рух праворуч шт 1 1 627,00

2.11 Знак 2.3 Головна дорога шт 2 3 135,00

2.12 Знак 2.1 Дати дорогу шт 3 4 050,00

2.13 Знак 7.8 Напрямок головної дороги шт 4 6 270,00

2.14 Знак 5.6 Кінець дороги з одностороннім рухом шт 1 1 630,00



2

2.15 Знак 7.3.3 Напрямок дії шт 1 787,00

2.16 Знак 3.22 Поворот праворуч заборонено шт 1 1 627,00

2.17 Знак 3.34 Зупинку заборонено шт 1 1 627,00

3 Елементи благоустрою: 1 104 855,62

3.1 Стовп паркувальний чавунний шт 135 210 000,00

3.2 Урна шт 10 199 854,98

3.3 Лавка Соло шт 11 102 960,00

3.4 Лавочка Гранде (7) Вайт 1405х500х450 шт 10 142 800,00

3.5 Лавочка Гранде (12) Вайт 1500х520х450 шт 17 301 920,00

3.6 Лавочка Гранде (9) Вайт 1200х520х450 шт 5 42 400,20

3.7 Лавочка Гранде (13) Вайт 1500х520х450 шт 3 33 120,00

3.8 Лавочка Гранде (11) Вайт 800х520х450 шт 5 27 200,40

3.9 Лавочка Гранде (13) 1190х520х450 шт 2 27 600,00

3.10 Лавочка Гранде (13) 887х520х450 шт 2 13 800,00

3.11 Лавочка Гранде (11-1) 500х520х450 шт 1 3 200,04

4 Тротуарна доріжка, загальною площею 3276 м2 
в  складі:

2 001 946,56

4.1 Тротуарна плитка в асортименті м2 3276 1 225 224,00

4.2 ЩПС т130 т 574,938 241 473,96

4.3 Цемент т 74,6928 400 502,79

4.4 Пісок т 298,7712 134 745,81

5 Зливоприймальник типу «ДМ1» 805х405 шт 5 27 025,00

6 Підпірна стійка в складі: шт 1 201 139,20

6.1 Водозлив одношаровий шт 28 3 585,12

6.2 Щебінь м3 3,2 1 728,00

6.3 Сітка ВР1 5 м2 182,8 15 172,4

6.4 Бетон В20 м3 18 49 626,00

6.5 Утеплювач ЕППС м2 53 12 781,00

6.6 Облицювальний камінь «Плато» м2 55 42 561,00

6.7 Кришка плита декоративна шт 168 75 685,68

Разом 4 069 266,46

Секретар міської ради                                                                             Володимир ВОВКОТРУБ



Додаток 2
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2024 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради від Товариства з обмеженою
відповідальністю «МЖК-БУД БЦ» на баланс Комунального підприємства Білоцерківської

міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління»

№
п/п

Назва Од.вим. Кількість Вартість, грн.

1 Освітлення у складі:

1.1 Опори з двома світильниками з кріпленням шт 4 128 300,64

1.2 Опори з одним світильником з кріпленням шт 4 84 449,04

1.3 Освітлювальний стовпець з світильником шт 3 123 225,00

1.4 Світильники PONTO шт 17 90 373,36

Разом 426 348,04

Секретар міської ради                                                                               Володимир ВОВКОТРУБ


